

dotyczy: Budowa sieci kanalizacji deszczowej z wpustami ulicznymi w ul. T. Kościuszki w Wyrzysku

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1
WRAZ
Z MODYFIKACJĄ SIWZ NR 6**

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie niezgodności zakresu robót do wykonania z SIWZ punkt 4 – opis przedmiotu zamówienia str. 4 (dotyczy to przyłączy do budynków Ø 160 – 317 mb, Ø 200 – 228,5 mb, studzienek PVC Ø 315 – 14 szt., wpustów ulicznych 28 szt. - w przedmiarach jest 32 szt.) a załączonym przedmiarem robót.

Odpowiedz:

Zamawiający udostępnił przedmiar tylko i wyłącznie jako materiał pomocniczy i wyjściowy, gdyż Wykonawca obowiązany jest skalkulować koszty na podstawie dokumentacji technicznej. Opis techniczny do projektu zawiera błędne dane tym samym opis przedmiotu zamówienia zawiera również błędne dane, dlatego do skalkulowania kosztów należy przyjąć następujące ilości sieci:

- Ø600 – 215,0m
- Ø400 – 128,5m
- Ø300 – 191,5m
- Ø250 – 142,0m
- Ø200 – 157,0m
- Ø160 – 541,0m
- wpusty uliczne 32 szt.
- studnie PVC315 12 szt.

Łączna ilość sieci **1375m**.

W załączeniu pismo projektanta dotyczące długości sieci oraz poprawiony przedmiar robót.

Pytanie nr 2

Czy cena ryczałtowa Oferenta ma obejmować wykonanie sieci kanalizacji deszczowej długości **1229,5 mb** łącznie jak podano w ogłoszeniu, SIWZ i opisie technicznym projektu?

Czy cena ryczałtowa Oferenta ma obejmować wykonanie sieci kanalizacji deszczowej długości **1375 mb** łącznie jak wynika z projektu technicznego – patrz plan sytuacyjny zagospodarowania terenu rys. IS/01?

Odpowiedz:

Odpowiedź do pytania nr 1

Pytanie nr 3

Czy wszystkie rury spustowe (60 szt.) mają zostać podłączone do wybudowanej sieci deszczowej?

Odpowiedz:

Rury spustowe nie mają być podłączone do wybudowanej sieci deszczowej.

Pytanie nr 4

Czy na rurach spustowych zamontować czyszczaki?

Odpowiedz:

Na rurach spustowych nie montować czyszczaków.

Pytanie nr 5

W związku z rozbieżnościami pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia wymienionym w punkcie 4 SIWZ a dokumentacją projektową i przedmiarem inwestorskim proszę o precyzyjne określenie

przedmiotu zamówienia
Odpowiedź:
Odpowiedź do pytania nr 1.

Zamawiający informuje, że zmienia się termin złożenia i otwarcia ofert z dnia 13.01.2012r. na dzień 16.01.2012r. Tym samym zmieniają się odpowiednie zapisy w Ogłoszeniu o Zamówieniu. Układ godzinowy pozostaje bez zmian.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,

.....
*(podpis Kierownika zamawiającego lub osoby,
której Kierownik zamawiającego
powierzył wykonywanie zastrzeżonych
dla niego czynności)*